
Id: FDVPU-BJCOZ-PVZHE-JYYYH-UZTTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/320/10
RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (t.j. Dz. U. nr 157, 
poz.1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: Dochody 
zmniejsza się o 504 590,00 zł w tym: bieżące o 0,00 zł majątkowe o 504 590,00 zł Wydatki zmniejsza się o 504 
590,00 zł w tym: bieżące zwiększa się o 82 495,58zł majątkowe zmniejsza się o 587 085,58zł Budżet po zmianach 
wynosi: Dochody 33 689 544,88 zł w tym: bieżące 23 816 387,98 zł majątkowe 9 873 156,90 zł Wydatki 35 995 
166,59 zł w tym bieżące 22 500 534,60 zł majątkowe 13 494 631,99 zł 

§ 2. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach w latach 2010-2012 określa załącznik Nr 2 (2a 
–zadania inwestycyjne w 2010 roku). 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności określa załącznik Nr 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Dębski

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/320/10

Rady Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

zalacznik do uchwaly XLIX/320/10 z dnia 18 sierpnia 2010 

Zalacznik1.doc

